

Autohaus Leasing ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 45 65 97

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Hans-Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohaus Leasing ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg Telefon: 40184250 CVR-nr.: 40 45 65 97 Stiftet: 15. april 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HSJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af leasingvirksomhed med udlejning af biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	319.537	64.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.701	-43.333
Driftsresultat	171.836	21.463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.476	-16.476
Resultat før skat	155.360	4.987
Skat af årets resultat	-34.456	-1.209
Årets resultat	120.904	3.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.904	3.778
Disponeret i alt	120.904	3.778

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.564.658	315.614
Materielle anlægsaktiver i alt	1.564.658	315.614
Anlægsaktiver i alt	1.564.658	315.614
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.419	5.369
Andre tilgodehavender	165.931	0
Periodeafgrænsningsposter	97.895	24.828
Tilgodehavender i alt	268.245	30.197
Likvide beholdninger	7.111	57.054
Omsætningsaktiver i alt	275.356	87.251
Aktiver i alt	1.840.014	402.865

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	101.361	-19.543
Egenkapital i alt	141.361	20.457
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.006	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.000	310.000
Selskabsskat	33.506	0
Anden gæld	429.203	25.825
Periodeafgrænsningsposter	407.938	42.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.653	382.408
Gældsforpligtelser i alt	1.698.653	382.408
Passiver i alt	1.840.014	402.865

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-23.321	16.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.778	3.778
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-19.543	20.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.904	120.904
	40.000	101.361	141.361

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.476</u>	<u>16.476</u>
	<u>16.476</u>	<u>16.476</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har over for SKAT stillet en bankgaranti på 500 tkr. for selskabets skyldige registreringsafgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 29797196 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
